
U C H W A Ł A N R XVIII/98/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 28 października 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)
i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z póżn.

zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XL/312/98 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 maja 1998 r. w 
sprawie

zatwierdzenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu, zmienionej: 
- uchwałą nr XVII/100/99 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 listopada 1999 r. w sprawie 

zmiany
uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 maja 1998 r., Nr XL/312/98 w sprawie 

zatwierdzenia
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu, 

- uchwałą nr XXXII/202/2000 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale nr XL/312/98 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 maja 1998 r. 

w sprawie
zatwierdzenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu oraz w uchwale nr XVII/100/99 

Rady
Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 listopada 1999 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 

Karpaczu
z dnia 28 maja 1998 r., Nr XL/312/98 w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Karpaczu, w § 9 uchyla się ust. 11. 

§ 2 

W pozostałym zakresie statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Karpaczu nie ulega zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


